1

2024年 9月 13日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目 3 番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  藤瀨 裕司
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  石原 久稔
 問合せ先  財務管理部長  古谷 淳真
 TEL:03-5282-2922

規約変更及び役員選任に関するお知らせ

ヘルスケア＆メディカル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会

において、2024年10月30日開催の本投資法人の第6回投資主総会（以下「本投資主総会」といい

ます。）の決議事項を下記の通りとすることを承認いたしましたのでお知らせいたします。

なお、下記事項は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

1. 規約の一部変更（第 1号議案）の主な内容及び理由について

信用組合及び信用金庫から融資を受けるにあたり、「中小企業等協同組合法」（昭和 24年法

律第 181 号。その後の改正を含みます。）及び「信用金庫法」（昭和 26年法律第 238号。その

後の改正を含みます。）に基づく出資を行う必要があることから、本投資法人が借入れを行う

ために必要な場合にはかかる出資を行うことができる旨を明確にすることを目的として、本

投資法人の投資対象にこれらの出資を追加し、規定の変更及び新設を行うものです。

2. 役員の選任（第 2～4号議案）について

執行役員藤瀨裕司、監督役員藤本幸彦及び佐藤香織は、2024年 10月 31日をもって任期満

了となりますので、本投資主総会におきまして、執行役員 1名（候補者：藤瀨裕司）、監督役

員 2名（候補者：佐藤香織及び中野智美）の選任に係る議案を提出いたします。

また、執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、本投資

主総会におきまして、補欠執行役員 1名（候補者：吉岡靖二）の選任に係る議案を提出いた

します。

（役員の選任の詳細については、添付資料「第 6 回投資主総会招集ご通知」をご参照くださ

い。）

3. 日程

 2024年 9月 13 日   本投資主総会提出議案の役員会承認

 2024年 9月 30 日   本投資主総会招集ご通知を本投資法人ウェブサイト及び東京証券取引

所ウェブサイトに掲載（電子提供措置の開始）（予定）

 2024年 10月 1 日   本投資主総会招集ご通知発送（予定）

 2024年 10月 30日   本投資主総会開催（予定）

2

添付資料：第 6 回投資主総会招集ご通知

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://hcm3455.co.jp

https://hcm3455.co.jp/

	規約変更及び役員選任に関するお知らせ_20240912_final.pdf
	【リリース用A4版】（校正4）HCM_20240911_招集通知.pdf